Mod H (art. 6 ¢c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale BASILICATA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

ISTITUTO COMPRENSIVO |.C. GIOVANNI XXIlI LAURIA
85044 LAURIA (PZ) PIAZZA DEL POPOLO C.F. 91002200763 C.M. PZIC86800D

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o-

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

28.116,68

28.116,68

01

Non vincolato

28.013,79

28.013,79

02

Vincolato

102,89

102,89

02

Finanziamenti dello Stato

8.847,00

8.847,00

8.640,00

207,00

01

Dotazione ordinaria

8.560,34

8.560,34

8.560,34

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

286,66

286,66

79,66

207,00

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

89.632,20

89.632,20

89.632,20

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

3.000,00

3.000,00

3.000,00

04

Altri finanziamenti vincolati

86.632,20

86.632,20

86.632,20

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

250,00

250,00

250,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

250,00

250,00

250,00

05

Contributi da Privati

29.186,50

29.186,50

29.186,50

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

29.186,50

29.186,50

29.186,50

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

6,90

6,90

6,90

08

Mutui

Totale entrate

156.039,28

127.922,60

127.715,60

207,00

28.116,68

Disavanzo di competenza

10.957,81

Totale a pareggio

138.880,41
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Ufficio Scolastico Regionale BASILICATA
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85044 LAURIA (PZ) PIAZZA DEL POPOLO C.F. 91002200763 C.M. PZIC86800D

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o-
Voce El b c d=b-c e=a-b
A Attivita 62.186,93 52.248,21 52.248,21 9.938,72
01 |Funzionamento amministrativo 11.838,86 £.121,51 7.121,61 4.717,35
generale
02 |Funzionamento didattico generale 28.985,82 28.507,10 28.507,10 478,72
03 |Spese di personale 6.925,24 5.178,44 5.178,44 1.746,80
04 |[Spese d'investimento 14.437,01 11.441,16 11.441,16 2.995,85
05 |Manutenzione edifici
P Progetti 86.632,20 86.632,20 86.632,20
01 |PROGETTO CL@SSI 2.0 86.632,20 86.632,20 86.632,20
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 100,00 100,00
98 |Fondo diriserva 100,00 100,00
Totale spese 148.919,13 138.880,41 138.880,41 10.038,72
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 138.880,41

Predisposto dal DSGA il 07/01/2015

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 09/01/2015

Approvato dal Consiglio d'Istituto il
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IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

GIACOMO CHIARELLI

7

e

IR!GENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

FRANCESCO SCHETTINI

Pag.2di 2




